bilibui Nicolao ,
Ugoni , & Alberto fratribui MarcKonibui Eflenfilm comitta*

mui : & fi e'jufdcm Domini Pape talii intentio fuerit , ab eodem patente!

Litierai bullatai dtbeatii accipere
, quibm ioi roget , & confulat nobii , ut

prediali! Nobilibus Vicariatum bujufmcdi ad ncflrum beneplacìtum comittamui

.

Et quod idem Dominm nojler Papa Litterai noftrai Imperiala ,
quibm fibi

ex amìcitia , non ex debito , promifimui uni ex tribù! Cardinalibui in eadem

Chitatt Lucana balere Vicariatum, nobii ad manta noftrai rejlituat indilate.

Jtem quod nomine nojìro expiamini a carifftmo Confanguineo nojlro Domino

Guidone de Bolonia Cardinali
, fi ad premif]a etiam fuus con]enfia accedat ;

& fi confenferit , repetatis ab eo , & nojìro nomine recipiatii Litterca ,
quai a

nobii obtìnuit fuper Vicariata prefato . Jtem fi Civei Lucani fua /ponte , non

coatti vel ex impresone , confenferint , & de ipforum confenfu per Litteras

fuai patente! apparuerit , tunc petat'a nobii reflitui Litterai noflrai Imperiale),

quas

I
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Guai fuper eodem Vìcarìatu de non com.itendo eum alteri, quàm unì ex tri.

bus Cardìnalibus , eis mfeimus erogale. Preterea procurati! & ordinati! omni.

bus conditionibus expre/Jatis fuperim , etiam comittimui vobis , quod ad predi,

fiorum Nobilium Nicolai
,
Ugonis , & Alberti fratrnm Marchionum Efìenfium

accedati! prefentìam , & ab ip/ìs firmam & claram obligaiionem recifiat ve/ira

dìferetio fi/per articulis infraferiptii .

Primo quod ìpfi vos noflro nomine fecurent & ccrtiorent de quìnquaginta

mìltbus Fiorenti ami in Cìvitate Vemtìarum apud Ducem & e)us Confuium t

necnon borni Mercatore! ibidem. Item quod fìatìm poflquam prediùli Marchio-

nei Efìsnfes Vicarìaturn Civitatii Lucane per corporalem pojfeffìonem adepti

fuerint , dìéìam pecuniam quìnquaginta mìlium Florenorum vobn , et vel cu,

(fuibu! hoc legit'm'n documenti! comittendam duxerlmm , fine diffcultate quali*

b;t perflvant. Item quod voi in eventu , ubi corneo diSfì Vìcariatm effecium

reciperet , cum dìd'u Marchìoniùu! traùlatum debeatìs & conventìona inire

de ahqua penfvme anni) nobis & /acro Imperio folvenda , quandìu Vicaria-

tum eundem non revocaverit nojlra Serenità! > cujm taxam indujirie vefire

reììnquendam duxitnus. Item quod zo! ab efdem Marchionibui L itterai paten-

te! debeatìs reeipere fub manu publica & autentica
}

figillii eorum
,
quìbus no*

bìi & Succejforìbm no/ìris Romanorum ìmperatoribu! five Reggili fé cbligent